
I

T

Sułek

i

W/
« (

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023, 
poz. 40 oraz art. 249 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Uchwały Nr XLIII/310/2022 Rady Gminy Złota z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Złota na 2022 rok wraz z jej zmianami oraz Zarządzenia Nr 3/2023 
Wójta Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia planu finansowego jednostki Urząd Gminy 
na 2023 r.

zarządzam co następuje:

ZARZĄDZENIE NR 14/2023 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 

z dnia 24 lutego 2023 roku
w sprawie zmiany planu finansowego jednostki Urząd Gminy w Złotej na 2023 rok

§1. Zmienia się plan finansowy jednostki Urząd Gminy w Złotej ustalony Zarządzeniem Nr 3/2023 Wójta 
Gminy Złota z dnia 4 stycznia 2023 r.

§2. Zmiana planu finansowego jednostki Urząd Gminy obejmuje zmiany wprowadzone Uchwałą Rady Gminy 
Złota Nr XLVI/332/2023 z dnia 24 lutego 2023 r.

§3. 1.Dokonuje się zmian w planie dochodów jednostki Urząd Gminy na 2023 rok z godnie z Załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostki Urząd Gminy na 2023 rok z godnie z Załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. r



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 14/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 24 lutego 2023 r.

Paragraf Treść

01044

6370 0,00 1 487 500,00 1 487 500,00

758
75807

2920

Razem: 20 397 684,51 1 485 564,00 21 883 248,51

'T
tsz Sułek

BeSTia Strona 1 z 1

Zmiana planu finansowego ednodtki Urzędu Gminy w zakresie dochodów na 2023 
Rozdział

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura sanitacyjna wsi
środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestygi Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych
Różne rozliczenia
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin
Subwencje ogólne z budżetu państwa

7 062190,00
4 839 083,00
4 839 083,00

■1 936,00
-1 936,00
-1 936,00

7 060 254,00
4 837 147,00
4 837 147,00

Dział 
"óio"

Zmiana
1 487 500^00
1 487 500,00

Przed zmianą 
~~~ 1 500,00

0,00

Po zmianie 
~ 1 489 000,00

1 487 500,00

.■W



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 14/2023 Wójta Gminy Złota z dnia 24 lutego 2023 r.

Zmiana planu finansowego jednodtki Urzędu Gminy w zakresie wydatków na 2023

ParagrafRozdział Treść

01044

6370 0,00 1 487 500,00 1 487 500,00

3 732 865,00900 3 732 865,00 0,00

90019 12 000,00 0,00 12 000,00

Razem: 17 020 927,29 1 487 500,00 18 508 427,29

BeSTia Strona 1 z 1

W 
łmgr^

4210
4300

Rolnictwo i łowiectwo
Infrastruktura sanitacyjna wsi______________________
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

0,00
12 000,00

2 000,00 
-2 000,00

2 000,00
10 000,00

Dział 
010

Po zmianie
2 755 328,00
2 725 528,00

Przed zmianą
1 267 828,00
1 238028,00

Zmiana
1 487 500,00
1 487 500,00

1 P T


